

RFC emisor:

CBA860805HV6

Nombre emisor:

COMERCIAL BAVI

Folio:

5114

RFC receptor:

TRM1509111Z6

Nombre receptor:

TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO

Código postal del receptor:

60230

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

BBFFA029-853D-46EC-B5D3-D47562739ADA

00001000000709478233

LIB

60190 2025-10-06 13:29:28

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25172503	58109	2.000000	H87	PZA	8,925.280000	17,850.560000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	11 R 24.5 ST244 LRH BF GOODRICH -58109				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,850.560000	Tasa	16.00%	2,856.089600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	SAL108	1.000000	E48	SERVICIO	1,206.896600	1,206.896600			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ALINEACION EN TRES EJES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,206.896600	Tasa	16.00%	193.103456
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	SBA103	2.000000	E48	SERVICIO	157.000000	314.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BALANCEO CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	314.000000	Tasa	16.00%	50.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171900	PLPCBA	12.000000	OZ	OZ	21.000000	252.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PLOMO CAMION BARRA ADHESIVA VERMAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.000000	Tasa	16.00%	40.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171900	LAINPLNA	4.000000	H87	PZA	25.862100	103.448400			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LAINA DE ALINEACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.448400	Tasa	16.00%	16.551744
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago:

30 DIAS

Tipo de cambio:

1

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 19,726.91

\$ 3,156.30

\$ 22,883.21

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

0efoHzLUtWZk0IOojEdXkJoDxUSDj9guJsaSrq8F9mB5oM7EEI6evworFvqPHrpHADsxVHm8kfNLdVdsfPSADXWqn3qMofjKE/LaahoW9npoq405HrCini4lakDjY+hBepyD28SggySeNgHcnS03KQ2yMti8rdaMwqUUmbSVw1Y0+E6DPFiRawZ9RMSDZi5uwWra8ZNXLwgLaKRShWlqgaOd/Tuu8SbBzEIZG0p3KzhYuWmpW2uybp6vfuaR0NyjoEucwUoZOWN4cmjatZDm6GeUo/xXtXcT5kDNpnnulwWN6pWHLzvaqGrdcIOO+7oeoqZ18zJrYokplE0c1Qg==

Sello digital del SAT:

SuR+Oatm5TdydN8/EfUBeMnYKWFn67now8BljUHeE8CITYyTD8ALgkwOrXp3KqIWosi86xwxlNi+c9+KV27iF79hX7Mdii7VV7W0LaO8kCN4J4Ux/gElbhovAfjY3cnzXKm0QqVt4WGbzufmkjzNe5RF/TvMFkwz/cZ7nYAFF+RhmSJtdFgvglW+egJtFvEs2wlahBMwhJk1bBFx0iWsEtMFAKZSQYosd0VoDsOZgHDtYzI3E9w5YnJEI8z3jDWOHbUQ3o9aKscU2rTnwo/zQepI0jnyAF7pazzZVn5PVcR98srNsViXAoxeElahsqjmrE05Io4su9WIAW1DvS5Ssw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BBFFA029-853D-46EC-B5D3-D47562739ADA|2025-10-06T13:29:34|SFE0807172W8|0efoHzLUtWZk0IOojEdXkJoDxUSDj9guJsaSrq8F9mB5oM7EEI6evworFvqPHrpHADsxVHm8kfNLdVdsfPSADXWqn3qMofjKE/LaahoW9npoq405HrCini4lakDjY+hBepyD28SggySeNgHcnS03KQ2yMti8rdaMwqUUmbSVw1Y0+E6DPFiRawZ9RMSDZi5uwWra8ZNXLwgLaKRShWlqgaOd/Tuu8SbBzEIZG0p3KzhYuWmpW2uybp6vfuaR0NyjoEucwUoZOWN4cmjatZDm6GeUo/xXtXcT5kDNpnnulwWN6pWHLzvaqGrdcIOO+7oeoqZ18zJrYokplE0c1Qg==|00001000000710052019||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8Fecha y hora de certificación: 2025-10-06 13:29:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000710052019

